Blower
category Photo Model
Max pressure
（mdar）
Air
flow（m³/H
）
Power
WORKI
NG
Current
（A)
Phase
Voltage（
V)
Frequency
（HZ）
motor
speed（r/min） Motor type
Motor
series
Motor carrier
frequency（KHZ
）
Motor
stator
resistance
（Ω）
Motor back
electromotiv
e force（V)
Motor working
system
Waterproof
grade（ IP
）
Set parameter
frequency
Choose the inverter
model
HV-3000 140 1200 3KW 6 380V±10％ 50-60 12900 4 8 0.43 340 24H 55 430 HZ
HV-4000 180 1400 4KW 9 380V±10％ 50-60 15000 4 8 0.43 340 24H 55 500 HZ
HV-5500 240 1620 5.5KW 11 380V±10％ 50-60 18000 4 8 0.137 301 24H 55 575 HZ
HV-7500 300 1800 7.5KW 16 380V±10％ 50-60 18000 4 8 0.137 301 24H 55 600 HZ
HV-3000-SPLIT 140 1200 3KW 6 380V±10％ 50-60 12900 4 8 / / 24H 55 430 HZ
INVT
GD350A-
004G/5R5P-4
HV-4000-SPLIT 180 1400 4KW 9 380V±10％ 50-60 15000 4 8 / / 24H 55 500 HZ
INVT
GD350A-
5R5G/7R5P-4
HV-5500-SPLIT 240 1620 5.5KW 11 380V±10％ 50-60 17250 4 8 / / 24H 55 575 HZ
HV-7500-SPLIT 300 1800 7.5KW 16 380V±10％ 50-60 18000 4 8 / / 24H 55 600 HZ
HV-11000 300 2400 11KW 25 380V±10％ 50-60 18000 4 8 0.063 320 24H 55 600 HZ GD350A-
015G/018P-4
HV-15000 320 2600 15KW 32 380V±10％ 50-60 18600 4 8 0.063 320 24H 55 620 HZ GD350A-
018G/022P-4
HV-18500 350 2800 18.5KW 40 380V±10％ 50-60 19500 4 8 0.037 305 24H 55 650 HZ GD350A-
022G/030P-4
HV-22000 380 3000 22KW 47 380V±10％ 50-60 19500 4 8 0.037 305 24H 55 650 HZ GD350A-
030G/037P-4
all-in-one
machine
Split
machine
Three phase
Permanent magnet
synchronous
motor
INVT
GD350-7R5G-4-RT
GD350A-
7R5G/011P-4
AIR SYSTEMS
TB DATA TABLEHV SERIES BLOWERS
AIR SYSTEMS
Airtec Air Systems
Unit 3A Glover Centre
Egmont Street - Mossley - OL5 9PY
01457 832 724